平成２５年４月２４日

新精社協会員事業所管理者様

新潟県精神障害者社会復帰施設協議会

会 長 椛 沢 和 義

平成２５年度新精社協定期総会及び総会時研修会の開催について

陽春の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の運営にご理解ご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、平成２５年度新精社協定期総会及び総会時研修会を下記の通り開催することとな

りましたのでご案内申し上げます。今年度の定期総会では、新精社協の名称変更について

ご審議いただきたく議案として提出させていただく予定でいます。総会時研修会におきま

しては、新精社協と関わりの深い講師から「新精社協の誕生と歩み（仮）」をテーマにご

講演いただき、新精社協の役割等について会員事業所の皆様と改めて考える機会としたい

と考えておりますので、ご出席について特段のご高配をお願い申し上げます。定期総会資

料につきましては後日郵送しますので、事前にお目通しいただいた上でご持参ください。

また、平成２５年度年会費の徴収も併せて行いますので、お釣りのないようご用意くだ

さい。領収書を発行します。

なお、定期総会及び総会時研修会の出欠につきましては、別紙「平成２５年度新精社協

定期総会及び総会時研修会参加報告書」にご記入の上、５月１０日（金）までに事務局へ

ＦＡＸにてご回答ください。欠席の事業所様におかれましてもご回答をお願いします。

また、委任状につきましては、定期総会参加事業所にお預けいただくか５月１７日（金）

までに郵送で事務局までご提出いただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２５年５月２９日（水） １０：３０～１５：００

２．会 場 燕三条地場産業振興センター

（三条市須頃１丁目１７番地 電話：0256-32-2311）

３．内 容 ① 総会時研修会 １０：３０～１２：３０

② 平成２５年度新精社協定期総会 １３：３０～１５：００

４．参加費 1,000 円／人

新潟県精神障害者社会復帰施設協議会

事務局 魚野の家 高野

〒949-6609 新潟県南魚沼市八幡 115 番地 4

TEL：025-770-0857 FAX：025-770-2189

E-mail：uononoie@minamiuonuma.or.jp

提出先：新潟県精神障害者社会復帰施設協議会事務局（魚野の家） 宛（送付文不要）

ＦＡＸ 025-770-2189

提出期限：平成２５年５月１０日（金）

平成２５年度新精社協定期総会及び総会時研修会出欠報告書

施設名： 担当者：

連絡先： （内線 ）

下表の参加者氏名と職名及び総会時研修会、定期総会欄にご記入ください。

参加者氏名 職 名 総会時研修会 定期総会

（例）山田太郎 管理者 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

※ 参加されない会員様におかれましてもＦＡＸで欠席の回答を宜しくお願

いします。

別 紙

委 任 状

私は、平成２５年５月２９日開催の平成２５年度新潟県精神障害者社会復帰施設協

議会定期総会に出席できませんので、総会における全権限を に

委任いたします。

平成２５年 月 日

委任者 住 所

施設名

              氏 名                  ㊞

新潟県精神障害者社会復帰施設協議会

会 長 椛 沢 和 義 様

【案内図】

【燕三条地場産業振興センター提供地図】

一般財団法人 燕三条地場産業振興センター

〒955-0092 新潟県三条市須頃 1 丁目 17 番地

TEL：0256-32-2311（代） FAX：0256-34-6167

燕三条地場産業振興センター